
自動販売機の設置に係る行政財産の貸付 一般競争入札開札結果（令和４年３月１１日執行） 

物件 

番号 
物件名 

屋内 

屋外 

設置 

台数 

貸付 

面積 

（㎡） 

貸付期間 落札者 
最低貸付料（税抜） 

（円） 

契約金額（税込） 

（円） 

入札参加 

申請者数 

1 平川市平賀農村環境改善センター ロビー 屋内 1 1.40 
令和 4 年 4 月 1 日～

令和 7 年 3 月 31 日 
不調 １１，７００ ― 0者 

2 平川市やすらぎ聖苑 ロビー 屋内 1 1.44 
令和 4 年 4 月 1 日～

令和 7 年 3 月 31 日 
不調 ７２，３００ ― 0者 

3 平川市文化センター 1 階休憩コーナー 屋内 1 1.40 
令和 4 年 4 月 1 日～

令和 7 年 3 月 31 日 

㈱原田ベンディングサービ

ス 
１２，６００ ７２２，７００ 5者 

4 尾上総合支所 休憩コーナー 屋内 1 1.80 
令和 4 年 4 月 1 日～

令和 6 年 3 月 31 日 
㈱ダイドー青森 ２６１，６００ １，２０５，６００ 6者 

5 平川市高齢者ふれあいセンター ロビー 屋内 1 1.20 
令和 4 年 4 月 1 日～

令和 7 年 3 月 31 日 
㈱奥田 ２９，４００ ３２，３４０ 1者 

6 平川市役所(現庁舎) 2 階ロビー 屋内 1 1.40 
令和 4 年 4 月 1 日～

令和 4 年 10 月 10 日 
㈱ダイドー青森 ５１，７００ １８０，９５０ 3者 

7 平川市碇ヶ関温泉会館 1 階ロビー① 屋内 1 1.50 
令和 4 年 4 月 1 日～

令和 7 年 3 月 31 日 

みちのくキヤンテイーン㈱

弘前営業所 
１４，４００ ３４９，３０５ 3者 

8 平川市碇ヶ関温泉会館 1 階ロビー② 屋内 1 1.50 
令和 4 年 4 月 1 日～

令和 7 年 3 月 31 日 

㈱原田ベンディングサービ

ス 
１４，４００ ５１４，８００ 4者 

9 平川市碇ヶ関温泉会館 1 階ロビー③ 屋内 1 1.50 
令和 4 年 4 月 1 日～

令和 7 年 3 月 31 日 
不調 １４，４００ ― 0者 

10 平川市碇ヶ関公民館 1 階ロビー 屋内 1 1.35 
令和 4 年 4 月 1 日～

令和 7 年 3 月 31 日 
㈱菊池商店 ４５，６００ ５０，１７１ 1者 

11 平川市学校給食センター ポーチ横 屋外 1 1.90 
令和 4 年 4 月 1 日～

令和 7 年 3 月 31 日 
㈱奥田 １１７，９００ １３８，８２４ 1者 

12 平川市健康センター 1 階ロビー① 屋内 1 1.50 
令和 4 年 4 月 1 日～

令和 4 年 10 月 10 日 
㈱菊池商店 １７，１００ ２４，９９９ 1者 

13 平川市健康センター 1 階ロビー② 屋内 1 1.50 
令和 4 年 4 月 1 日～

令和 4 年 10 月 10 日 
㈱奥田 １７，１００ ５６，５４９ 3者 

 合計 ５者 ６８０，２００ ３，２７６，２３８  

 


